1. Record Nr. UNICASCFI0094581

Titolo Storia di Roma / direzione di Arnaldo Momigliano e Aldo Schiavone
Pubbl/distr/stampa Torino, : G. Einaudi
ISBN 8806113968
8806116444
8806117416
8806117432
8806117440
Descrizione fisica V.22 cm.
Disciplina 937
945.632
Soggetti Roma - Storia
Roma antica - Storia - Origini-44. a.C.
Civilta latina
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



